

Fiche logistique / Logistieke fiche

Données du produit / Algemene productgegevens / Produktdaten / Product data			
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR		Chorizo piquant env 1.5 kg	
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL		Chorizo piquant env 1.5 kg	
Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref.		2	
Euro Délices Ref.		7408	
Intrastat		16010091	
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin		ES	
Marque / Merk / Marke / Brand		La Bodega de Pablo	
Nombre de pièce par carton / Aantal stuks per doos / Stück im Karton / N		6	
EAN unité / EAN stuk / EAN Stück / EAN unit (EAN13)		5420027319827	
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)		95420027319820	
Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging			
Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit /		Carton / Karton / box	
			Poids fixe / Vast gewicht / Egalisiert / Fix weight
		1,5 kg	Poids variable / variabel gewicht / variables gewicht / variabel weight
Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / Product dimension		50	Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)
		8	Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)
		8	Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)
Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / Dimension box		42,5	Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)
		24,5	Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)
		20	Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)
Palette / Palet / Palette / Palet		8	Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer
		48	Colis/palette / Karton/palet / Karton/Palette / Carton/Palet
		288	Pcs/palette / St/palet / St/Palette/ Pc/palet
Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packaging GRAM			
	Q.	Poids / Gewicht / Gewicht / Weight	
Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / Primary packaging			Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / Paper or Cardboard
	1	0,1	Plastique transparent / Transparant plastic / Durchsichtig plastik / Clear plastic
	1	0	Plastique coloré / gekleurde plastic / Bunt plastik / Colored plastic
			Autres / Andere / Andere / Other
Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire Verpackung / Secondary packaging	1	0,1	Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / Paper or Cardboard
			Plastique / Plastic / Plastik / Plastic
			Autres / Andere / Andere / Other
Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier			
Nom / Naam / Name / Name		JAMONES DURIBER SLU	
Adresse / Adres / Adresse / Adresse		CALLE PARMA 1	
Code postal / Postcode / PLZ / ZIP		19004	
Ville / Plaats / Ort / City		GUADALAJARA	
Pays / Land / Land / Country		ES	
Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone		0034915779364	
Fax		0034915784128	
Numéro d'agrément (produit à base de viande) / Erkeningsnummer (dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / Autorsation number (animal products)		ES1003341/LE CE	
Date / datum / Datum / date:		23/06/2025 11:47:15	
Nom / Naam / Name / Name:		Duriber	

COMPANY INFORMATION

EMBUTIDOS RODRIGUEZ S.L.
Ctra. Le-420, km 2,7 SOTO DE LA VEGA (LEÓN) - España -
N.R.S. / R.S.I.: 10.03341/LE

PRODUCT

CHORIZO TYPE CULAR SPICY

COMPOSITION

INGREDIENTS	Pork meat and fat, paprika, salt, garlic, dextrin, pork protein, dextrose, stabilizer (E-451i), antioxidant (E-301) and preservatives (E-252, E250). Inedible wrapper.
DESCRIPTION	Minced pork meat, seasoned and inlaid in pork natural gut, that has suffered a drying and ripening process.
ALLERGEN & GMO'S	It does not contain allergens or GMOs.

PRODUCT CHARACTERISTICS

BATCH	Composed by 6 digits referred to the date of expedition
CONSERVATION AND TRANSPORT	Keep and transport at cool and dry place
METHOD OF USE	Cured product ready for direct consumption
DRYING PERIOD	Until getting decrease
USEFUL LIFE	1 year from packaging
BEST BEFORE AS AT DATE	6 months from the date of expedition without exceeding the useful life.
PACKING	Vacuum packed
ORGANOLEPTIC FEATURES	- Characteristic odor, flavour and color - Firm consistency, well-linked meat. - Without foreing bodies
APROXIMATED WEIGHT	1,4 kg

OTHER CHARACTERISTICS

MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS	Salmonella spp E. coli O157:H7	Absence in 25 g Absence in 25 g	Listeria spp	Absence in 25 g
PHYSICOCHEMICAL CHARACTERISTICS	PROTEIN (% sss): COLLAGEN/PROTEIN (%): ADDED PROTEIN (% sss):	≥22 ≤30 ≤3	CARBOHYDRATES (% sss): FAT (% sss): AW:	≤10 ≤70 ≤0,92
NUTRITIONAL INFORMATION PER 100 g	ENERGY: 1729 kJ/ 412 kcal FAT: 33 g OF WHICH SATURATES: 14 g CARBOHYDRATE: 2,2 g OF WHICH SUGARS: <0,5 g PROTEIN: 27 g SALT: 3,6 g			

LOGISTICS

DIMENSIONS BOX (MM) EXTERIOR			Box Weight	Net Weight (Approx.)	Gross Weight (Approx.)	Boxes by Layer	Layers per Pallet	Boxes per pallet	Height (including Pallet)	Net Weight Pallet	Preferred consumption months
Long	Wide	Tall	Kgs.	Kgs.	Kgs.						
425	245	200	0,39	0,00	0,39	8	6	48	1,34	0	6

